1160462

To: m'@amsterdamumc.nl]; @rivm.nl]
From:

Sent: Mon 2/22/2021 7:39:54 PM

Subject: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

Received: Mon 2/22/2021 7:39:54 PM

Top

Van:. 5.1.2e )@amsterdamumc.nl>

Verzonden: maandag 22 februari 2021 20:35

Onderwerp: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

Ho G

Ik ben zelf achter de collega’s uit Haarlem aan aan het jagen.

Groeten,

|'| Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

AM jbergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam
VUm | De Boelelaan 1117 | Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) 020- [ IEEFCIE / ozo-m I E: IEEl@amsterdamumc.nl

www.amsterdamumc.nl | www.vumc.nl / www.amc.nl

VUme disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.amec.nl/disclaimer

Van: 5 rivm.nl>

Verzonden: maandag 22 februari 2021 20:13

aan: EXED] R EKED @ riv.ni>; EXEE). O (EXEXN) KRBl @amsterdamumc.ni>

Onderwerp: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

Is ondertussen het adres en contactpersoon van Spaarne al gevonden??
Dan kunnen we dit traject afsluiten.

o

Verzonden: maandag 22 februari 2021 18:27
@amsterdamumc.nl>

CcC: . @rivm.nl>
Onderwerp: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

Ik heb de hoofdonderzoeker uit het UMCG gesproken of zij ipv 6 flacons ook 9 flacons kan gebruiken met
houdbaarheidsdatum 5 maart. Zij moet dat even uitzoeken en geeft dit morgenochtend aanw
door met de vraag of hij dit aan jou door wil geven. Mocht hij dat morgenochtend niet doen zou jij hem dan even
willen benaderen?

De vraag voor 2 extra falcons voor Recovac studie in Radboud staat uit.

Rotterdam gaat helaas niet lukken om daar nu nog extra patienten voor volgende week in te plannen.

Dank weer voor je hulp,



1160462

Groeten,
51.2e

brom: ENE. B, (ERER) EREM0arsterdamumc.n>

Sent: maandag 22 februari 2021 14:38
@rivm.nl>

5 1.2¢

sazeffs12efs 120 512 @rivm.nl>
Subject: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

Allereerst moet mij van het hart dat ik het heel knullig vind hoe dit allemaal gaat en de weerstand bij mijn collega’s en bij mij
steeds groter wordt om dit allemaal te regelen als er niet duidelijk een plan gemaakt wordt dat in 1 x uitgevoerd kan worden. We
zijn al eindeloos bezig met het heen en weer sturen van kleine hoeveelheden flacons, wat allemaal veel tijd kost en veel
transportkosten met zich meebrengt. Ik mis coérdinatie van jullie kant (ook in samenhang met de trajecten van langdurige zorg en
revalidatie).

Utrecht geeft aan dat er nog 6 in UMCU en 3 in Diak liggen, Meander weet ik dus niet zeker en heb ik nagevraagd. Catharina en
Amphia hebben inderdaad nog 8 resp 9 flacons. Er moeten dus nog 38 flacons goed ondergebracht worden.

Er moeten nog 6 flacons naar Groningen en 5 naar Spaarne. Groningen heb ik nog niet geregeld omdat dit de derde keer was dat er
wat voor Groningen aangepast werd en ik niet nog een keer bij mijn collega’s kan aankomen om dit te regelen als er daarna nog
iets gewijzigd wordt. Van Spaarne heb ik nog steeds geen adres. Begrijp ik nu goed dat jij een plan maakt waar die flacons van elk
centrum naar toe moeten?

Tot slot moet er een duidelijk plan komen hoe we de tweede vaccinatie van die studies dan gaan regelen.

Groeten,
5.1.2e

|'| Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam
VUme | De Boelelaan 1117 | P 7 MB Amsterdam
T: Nummer(s -/ 020 | E: JEE@amsterdamumc.nl

www.amsterdamumec.nl | www.vumc.nl / www.amc.nl

VUme disclaimer: www.vumc.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.amec.nl/disclaimer

Verzonden: maandag 22 februari 2021 11:25

Aan: @amsterdamumec.nl>
CcC: @ rivm.nl>
Onderwerp: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

Uit je overzicht hieronder lijken er meer flacons over te zijn dan ik van doorgekregen had vandaar
waarschijnlijk onduidelijkheid wat verder waarheen moet.
Als ik onderstaand overzicht goed begrijp zijn de volgende flacons nog beschikbaar (rest kolom):

Canisius Nijmegen: 2
UMCU: 6
Diakonessenhuis: 3

Meander Amersfoort: il



AMC: 8

Isala Zwolle: 2

Catharina Eindhoven: 87 Staat niet in rest kolom
Amphia Breda: 97 Staat niet in rest kolom
Totaal: 22 (of 39)

In het overzicht is niet meegenomen:

« 5 flacons voor Spaarne (moet ik apotheek gegevens nog van doorgeven)
* 6 extra flacons UMCG ((van de 15 (houdbaarheid 19 feb))+36+7 staan er 36+1 in overzicht)

Als ik goed reken zouden er dus nog 22-11=11 of 39-11=28 flacons te vergeven zijn klopt dit?

1160462

Als dit klopt kan ik dan nog onderzoekers vragen of ze toch weer meer paienten in kunnen plannen voor 5 maart?

Kan dan proberen zo veel mogelijk rekening te houden met beperken transport dus van 1 ziekenhuis naar 1

ziekenhuis.

Groeten,

From: n ) @amsterdamumc.nl>

Sent: vrijdag 19 februari 2021 11:29

Subject: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

Volgens mij gaat dit via .

|’| Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

AMCERIEEN | Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD
Amsterdam

VUmcIBEE De Boelelaan 1117 | Postbus 7057,
1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) 020- / 020-1
12e | E: @amsterdamume.nl

www.amsterdamumec.nl | www.vumc.nl / www.amec.nl

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 11:22

Aan:,. [ 5.12e )<m@amsterdamumc.nl>;< rivm.nl>

Onderwerp: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

HofEED

Weet jij hoe we aan spuiten en naalden kunnen komen die blijkbaar niet meer bij de vaccins voor radboud zitten?

Groeten
5.1.2e

van: BEY. B (BB BB @amsterdamume.nl>

Datum: 19 februari 2021 om 08:48:40 CET



1160462

Onderwerp: RE: belevering ithk VOICE studie URGENT

Even een samenvatting van wat ik nu heb. Groningen heb ik pas 1 flacon gedaan en Spaarne heb ik nog niet verwerkt. In
Amsterdam waren er na de laatste uitgestelde groep nog 8 extra flacons over. Dat zou naar Spaarne kunnen.

Als ik het goed uitreken zijn er dan nog 11 flacons over met houdbaarheid 5 maart.

Ik moet dus nog gegevens hebben waar de flacons precies naar toe moeten voor de onderzoeken (contactpersoon, bereikbaarheid
en adres) en de vraag van Radboud over de spuiten en naalden staat nog open.

Graag zo spoedig mogelijk reactie. Het gedoe met de restflacons kost eerlijk gezegd nog het meeste tijd en moeite, daar moeten

we toch wat op verzinnen.

Canisius Nijmegen

Rijnstate Arnhem

UMC Utrecht

Diakonessenhuis

Meander Amersfoort

AMC Amsterdam

Alkmaar Medisch Centrum

Elisabeth Tilburg

Catharina Ziekenhuis Eindhoven

Amphia Breda

\ll Amsterdom UMC

Universitair Medische Centra

5.1.2e

AMJEEEEZE Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD
Amsterdam

63

30

17

37

13 flacons over (klein aantal nog te vaccineren doet
Midden NL)

99 in weekend 13/14 februari

totaal 78 - reeds 10 meegeteld voor de nog ruim 100 te
doen

185 gezet weekend 13/14 febr (2e prik 6 en 12 maart)

NB 17 flacons Zuid West niet gebruikt ivm
papierwerk vervaldatum 20/2 (overige flacons 5/3),
230 vaccins in weekend 13/14 feb

apotheek Isala Zwolle



1160462

VUmm De Boelelaan 1117 | Postbus 7057,
1007 msterdam
i E: @amsterdamumec.nl

www.amsterdamumec.nl | www.vumec.nl / www.amc.nl

ver: I KK EE D SES

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 8:36

Aan: , . ) <@ amsterdamumc.nl>

Onderwerp: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

1k zal straks voor de zekerheid nog een check doen.

Maar hieronder staat 6 voor Erasmus.

Van: . ) m@ amsterdamumc.nl>

Verzonden: vrijdag 19 februari 2021 08:25
ar: I3 A Y RSN o .. >
Onderwerp: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

Moeten er dus 7 extra naar Erasmus?

|’| Amsterdam UMC

Universitair Medische Centra

AMJENIENl Meibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD
Amsterdam

vUnJIEEEZN De Boelelaan 1117 | Postbus 7057,
1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) 020- P18 6.1.2¢ |
| E: @amsterdamume.nl

www.amsterdamumc.nl | www.vumc.nl / www.amc.nl

ven: 5 I D cum.

Verzonden: donderdag 18 februari 2021 22:02

Aan: , L. (EEARLN) <BERFLE @ amsterdamumc.nl>
CC: <AL @rivm.nl>

Onderwerp: RE: belevering ihk VOICE studie URGENT

Okay, je hebt dus alles onder controle lees ik!

Ps. Hierbij ook de bestemmingen voor de overige 18 flacons:
Erasmus: 6

UMCG: 7

Spaarne Gasthuis locatie Hoofddorp: 5

Heb je hier zo genoeg aan of heb je nog aanvullende gegevens mij nodig?

Alvast bedankt.
Groeten

Van:. 5.1.2e )m@amsterdamumc.nb
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